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Mazkur Ornmaviy oferta (kayiпgi o'riпlarda "Ofertcl") <ISHONCH SUG'aRTA
КОМРАNIYДSIу AJ QI{ пiпg (keyiпgi o'riпlarda "Sug'urtalovchi") noma'lrrm doiradagi yuridik
shaxslarga (kеуiпgi o'riпlarda "Sug'urta qildiravchi/Naf оluvсhi') yo'llangan quilidagi sug'urta
shartlarida, qonunchilikka zid bo'lmagan tartibda Sug'urtalovchining dasturiy ta'rninotida (ke.yitlgi
o'rinlarda "axborot tizimi ') sug'urta sharlnomasini tuzish taklifi bo'lib hisoblanadi. Sug'urtalovchi,
Sug'urta qildiruvchiAJaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi shartnoma tomonlaridir.

Mazkur Оfеrtа shartlarining qabul qilinishi va shartlashilgan sug'urta mukofotining to'lanishi
uning shartlarini akseptlanishi Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi. Garovga qo'yuvchining Sug'urta
shartnomasini tuzishga roziligi bo'lib hisoblanadi. Sug'urta qildiruvohiA{af oluvchi tomonidan
sug'urtа mukofoti to'langanligi fakti tasdiqlanganidan so'ng unga elektron sug'urta polisi Yagona
avtomatlashtirilgan axborot,tizimi (keyingi o'riпlarda "Yаgопа tizim") orqali rasmiylashtiriladi va
Sug' urta shartnonrasi tuzilgan deb hisoblanadi.

1. UMUMIY QOIDALAR
1.1. Mazkur oferta shartlariga ko'ra, Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi/Garovga qo'yuvchining

sug'urtalangan mulkka egalik qilish, boshqarish va foydalanish huquqi bilan bog'liq mulkiу
rnanfaatlari sug'urta ob'ekti bo'lib hisoblanadi. Sug'urtalangan mulk haqidagi ma'lumotlar Sug'urta
qildiruvchi/Naf oluvchi/Garovga qo'yuvchi tomonidan to'ldirilgan ariza-anketa va sug'urta polisida
ko'rsatiladi.

1.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 370-rnoddasiga muvofiq Oferta
shartlarining qabul qilinishi mаzkur Oferta shartlarini so'zsiz qabul qilingan deb hisoblanadi va u
bilan quyidagilarga roziligi ifodalanadi ;

1.2.1. mazkur Оfеrtа shartlari, jumladan unda Ьауоп qilingan sug'urta shartlariga rozilik;
1.2.2. artzani to'ldirishda ko'rsatilgan shaxsga doir ma'lumotlar bilan sug'urta faoliyatini

arnalga oshirish maqsadida avtomatlashtirilgan yoki avtomatlashtirilmagantarzda ishlov berish yo'li
orqali Sug'urta polisini arnal qilishining Ьutuп muddati davomida hamda sug'urta polisini аmаl qilishi
trrgagan sanadan boshlab 5 yil muddatga ishlashga, jurnladan urlami yig'ish, tizimlashtirish, to'plash,
saqlash, aniqlashtirish, ulardan foydalanish, ularni egasini ko'rsatmaslik, bloklash, yo'q qilishga
(yo'q qilish haqida хаЬаr qilmagan holda), shuningdek sug'urta shartnomasini bajarish, ichki hujjat
ayiamтasini ta'miniash maqsadida uchinchi shaxsiarga uiаrпi berishga roziiik.

1,3, Sug'urta qildiruvchi/}Iaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi sifatida uslrbu Oferta shartlariga
kо'rа Sug'urtalovchi lэilап sug'urta shartnomasini tuzgan muomalaga layoqatli va huquqiy layoqatli
iisrnoniy shaxslar, O'zbekiston flqarolari, fuqaroligi bo'Imagan shaxslar va O'zbekiston
Respublikasi hududida doirniy yoki vaqtincha'yashovchi chet е1 fuqarolari bo'lishi mumkiп.
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Sug'urta shartnomasini trrzish natijasida o'z huquqi va muomalaga layoqatligini tasdiqlaydi,
shuningdek o'z zimmasiga yuklatilgan majburiyatlar yuzasidan javobgarlikni anglaydi.

1.5, Sug'urtalovchining axborot tizirnida onlayn tarzda Sug'urta shartnomasini tuzish uchun
Sug'urta qildiruvchiЛ.Jaf oluvchi, Garovga qo'yuvchidan uning elektroп pocllta maпzili valyoki
mobil tеlфоп raqami mavjudligi talab qilinadi.

1.6. Sug'urta qildiruvchiД{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan Sug'urtalovchining
internet resursida Sug'urta shartnomasini tuzish uсhuп zarur va muhim bo'lgan Ьаrсhа ma'lumotlarni
kiritishi Sug'urta shartnomasini tuzish uchun ariza bo'lib hisoblanadi.

1.7, Sug'urtаlочсhi "Sug'urta faoliyati to'g'risida"gi O'zbekiston Rospublikasi Qonunining
62_moddasi talablariga muvofiq Sug'urИ qildiruчсhiЛ{аf oluvchi, Garovga qo'yuvchi va Sug'urta
shartnomasida ko'rsatilgan boshqa shaxsga doir ma'lumotlari saqlanishini va oshkor qilinmasligini
ta'min]ash m aj buriyatini о' z zirnmasi ga oladi.



1.8. *Oferta", "Sugourta shartnomasi" va o'Sug'urta polisi" havolalari Ьuпdап Ьчуоп maftrda
mazkur elektron hujjatga nisbatan Ьir xil ahamiyatga ega bo'ladi.

t.9. Oferta orqali Sчg'urtа shartnomasini tuzish tartibi:
1.9.1. Mazkur Oferta Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchiДtТaf oluvchi, Garovga

qo'pvchiga sug'urta xizmatiarini sotish va ko'rsatish shanlarini beigiiaydigan оlеktrоп hujjat
bo'lib hisoblanadi;

1.9.2. Sug'urta shartnomasi (sug'urta polisi) Sug'urta qildiruvchiД{af oluvchi, Garovga
qo'yuvchi tomonidan Sug'urtalovohiga ахЬоrоt tizimlariйn foydalangan holda taqdim etilgan
mа' lчmоtlаr asosida shakllanadi;

1.9.3, Sчg'чгtа qildiruvchiД{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi eiektron arizaning to'ldirilishi
shart bo'lgan kataklarini mustaqil va arizada ko'rsatilgan hujjatlarning aslidagi ma'lumotlarga qat'iy
muvofi q holda to' ldiradi;

1.9.4. Sug'urta qildiruvchiД{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi atizada ko'rsatilgan hujjatlarning
ishonchliligi va asliga to'g'ri ekanligi uсhuп zimmasiga javobgarlikni oladi, shtmingdek arizada
ko'rsatilgan hujjatlarni ularning asliga muvofiq bo'lmaganida sug'urtа hodisasi pz bcrgan taqdirй,
Sug'urtalovchi sug'urta tovoni to'lashni rad etish huquqiga ega ekanligiga rozi bo'ladi;

1.9.5. Arizada ko'rsatilgan va uпgа kiritilgan hujjatlarning ma'lumotlari avtomatik ravishda
Sug' urtа shartnomasiga (Sug'urta polisiga) kiritiladi,

1.9.6. Ofertada Иklif qilinadigan sug'urta shartlariga rozi bo'lgan taqdirda, Sug'urta
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teфshli tugmani bosish orqali (Е/И) tasdiqlaydi. Sug'urta shartnomasini tuzish uсhuп arizani
(keyiпgi o'riпlarda "Ariza") Sug'urtalovchining axborottizimidan foydalangan holda onlayn tжzda
to' ldirishga kirishadi,

1.9.7. Arizani to'ldirishda Sug"urИlovchi uchun sug'urta hodisasi yuz berishi ehtimolini
aniqlashda muhim ahanriyatga ega Ьо'lgап Ьаrсhа zаruг ma'luinotlarni va sug'urta hodisasi yiiz
berishidan ko'rilishi muшkiп bo'lgan zarcr|at miqdorini (sug'urta tavakkalohiligini) ko'rsatish talab
qilinadi. Barcha ma'lumotlar hujjatlarning asliga qat'iy muvofiqlikda ko'rsatilishi kerak.

1,9.8. Ariza to'ldirilganidan keyin, Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimi tomonidan "Sug'urta
mukofotini to'lash va Sug'urta polisini rasmiylashtirish" tugmasidan foydalanishga avtomatik Иtzda
ruxsat beriladi,

1.9.9. Sug'urta qildiruvchiД{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan sug'urta polisini
(polisga havolani) olishi Sug'urta shartnomasi taraflari sug'urta shartnomasini (sug'urta polisini)
Iozim dагаjаdа imzolanganligini Иsdiqlaydi.

1.9.10. Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchining sug'urta mukofotini
to'lagжdiф йltti Sug'uitalovchining axborot tizimi tomonidan tasdiqlangan sana mazkur Ommaviy
оfеrtа aksept qilingan va Sug'urta shartnomasi tuzilgan sanadir.

1.10. Sugбurtа shartnomasi (polislari) bo'yicha sug'urtа mukofoti toбlovini amalga
oshirish tartibi:

1.10.1. Sug'urta shartnomasi (polisi) bo'yicha sug'urta mukofoti to'lovni amalga oshirish
Sug'uгtalovchi tomonidan qo'llaniladigan axborot (опlауп) tizimlaridan foydalangan holcia аmаlgа
oshiriladi;

1.10.2. To'lov tizimining himoyalangan kanaliga keyingi qауИ yo'naltirish чсhuп Miza qabul
qilinganligini tasdiqlash Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga
qo'pvchi аrizапi to'ldirayotganida ko'rsatib o'tgarr rnobil telefon raqamiga SMS-xabarni jo'natish
yo'li bilan amalga oshiriladi;

1.10,3. SМS-хаЬаr Иsdiqlash kodi bilan Ьirgа olinganidan keyin Sug'urta qildiruvchiA[af
oluvchi, Garovga qo'yuvchi elektron to'lov tizimini, bank hisob rаqаmi orqali Иnlashi zaпlt, undan
keyin u sug'urta mukOfotining hisoblangan suп}masini Sug'urtalovchining hisob raqamiga o'tkazish
orqali amalga oshiriladi;

1,10.4. Sug'uгtа polisi bo'yicha sug'urta rnukofoti to'lovi to'langanligi haqidagi tasdiq
olinganidan keyin Sug'urtalovchining axborot tizimi Sug'urta polisini rasmiylashtirishni еlеktrоп



shaklda avtorrratik larzda amalga oshiradi, uni Sug'urta qildiruvchiЛ.iaf oluvchi, Garovga
qo'yuvchining elektron pochta rnanziliga yo'Ilaydi valyoki Sug'urta polisining seriyasi va raqami,

Sug'urta polisi elektron tarzda jo'natilganligi fakti haqidagi ma'lumotlarni ichiga olgan SMS-xabar
jo'natilishi yo'li bilan Sug'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchini xabardor qiladi.
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Sug'uгtа qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchining elektron to'lovlar tizimi ча internet orqali
to'lash bilan bog'liq zararlari ча tavakkalchiliklari uchun javobgar bo'lmaydi.

1.10.б, Sug"urtalovchining axborot tizirrrida "Sug'urta rnukofotini to'lash va Sug'urta polisini
rasmiylashtirish" tugrnasini bosish bilan, slruningdek shakllantirilgan sug'urta mukofotini to'lagan
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muvofiq mаzkur Oftrta shartlariga rozi ekanligini bildiradi.
1.10.7. MazkurShartnomaningrusvaingliztillardagirnatnifaqatma'lurnottariqasidataqdim

etilishi mumkin. Аgаr rus, o'zbek va ingliz tillarйgi mаtпlаrпi talqin qilishda Ьirоr bir tafovut
vujudga kelgan taqdirda, mazkur Shartnomaning o'zbek tildagi matni boshqa tillardagi matnga
nisbatan шsttlчоr k_uchga ega bo'ladi.

2. АSоSш тUSнUNснлLАR
2. t. Shartnomada qo'llanilgan asosiy tushunchalar quyidagi ma'nolarga ega:

Sugourta qildiruvchi * mulkini garovga qo'ygan shaxs
Sug'urta qiymati - sug'urta Shartnomasini tuzish pafiida Tomonlarning kelishuviga ko'Ta

anioIa.nadisa.n. s1.1g'ttrta manfaati hilan Ьоs'lапаdiяап lno|-lnLt|k cirnTati (FК qз5).
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Sug'urta summasi - briza-anketada ko'rsatilgan, sug'urta ob'ekti sug'ufialangan, sug'urta
hodisasi sodir bo'lganda Sug'urtalovchi javobgarligi hajrnining chegarasini o'zida aks ettiruvchi pul
mablag'lari miqdori.

SugОurtа mukolbti (sug'urta badali/to'lovi) - Srrg'urta qildiruvchilQaп oluvchi
Sug'urtalovchiga ushЬu Ariza-anketada belgilangan tartib va muddatda sug'urta uchun to'lashi shart
bo'lgan to'lov, Sug'urta rnukofotini bosqichma-bosqich, navbatdagi sug'urta badallari ko'rinishida
to' lanishi паzаr da tutilishi mumkin.

Sug'urtа tovoni - sug'urta hodisasi sodir bo'lganda, sug'urtalangan mol-mulkka yetkazilgan
zararni qoplash uchun sug'urta puli chegarasida to'lanadigan pul mablag'i.

Sug'urta polisi - Sug'urtalovchining sug'urta Shartnomasi bo'yicha majburiyatlari kuchga
kirganligini tasdiqlovchi, Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchiga ushbu sug'urta Shartnomasining
ajralrnas qismi hisoblangan Ariza anketada belgilangan tartib va muddatlarda sug'urta mukofoti
to' langanidan keyin beriladigan hujj at.

Sug'urta (hududi) joyi - Sug'urtalovchi sug'urtahimoyasini taqdim etadigan, sug'urtalangan
mol-mulk joylashgan o'rni. Sug'urta ioyi O'zbekiston Respublikasi hududi

franshiza - sug'urta shartnomasida паzаtdа tutilgan, sug'urtalovchi tomonidan
qoplanmaydigan sug'urta qildiruvchi zararlarining bir qismi, Franshiza hаm sug'ttrta summasidan
foizlar ko'rinishida, hаm aniq summada o'rnatilishi, hamda shartli va shartsiz bo'lishi mumНп.
Shartli franshiza o'rnatilganda, sug'urtalovchi fianshiza miqdoridan ko"p Ьо'lmаgап zatar uсhuп
javobgarlikdan ozod bo'ladi. Shartsiz franshiza o'rnatilganda esa, sug'urtalovchining javobgarligi
zarurdan franshiza miqdorini chegirib qolgan holda aniqlanadi.

Yongoin - o't oldirish va ushlab turish uohun maxsus rTo'ljallangan joylardan tashqariga
ixtiyoriy ravishda tarqalish xususiyatiga oga olov.

Оlоч - bu ko'zga ko'rinadigan diapazonda nurlanish va issiqlik energiyasining chiqishi bilan
birga bo'lgan kuchli oksidlanish jarayoni.

Yashin urishi * mol-mulkdan mahrum bo'lish (поЬud bo'lishi)ga olib keluvchi, uпgа
yashinning to'g'ridan-to'g'ri tegishi (yashin - bulutlar o'rtasidagi yoki bulut va уеr o'rtasidagi elektr
razryadi). Yashinning issiq ta'siri va yashin oqibatiй havo bosimi ta'siri ham sug'urta bilan
qoplanadi.

Zilzila- уеr qa'rida mцпtаzаm sodir bo'ladigan, уоrпiпg ustki qisrni silkinishi va tebranishi
bilan kuzati ia<ii gan иbiy i аrауопiаr natij а si.

Suv toshqini - daryo, ko'l, dengiz sathining ko'tarilishi yoki damba, to'g'on, buzilishi



natijasida hududni sezilarli darajada suv bosishi.
kolchН * shamol yoki yerusti yoki yerosti suvlarining ta'sirida qirg'oq yonbag'irlarini

yuvilishi va jinslarning og'irlik kuchi ta'sirida yoki zilzila natijasida tog' jinslarining qulashi.
Yеr siljishi * dепgizlац kо'llац dаryоlац jarliklar yaqinida, chuqurliklarning, kanalarning tik

qiyaliklari, shuningdek tog'larda o'z og'irlik kuchi ta'sirida yer maýsasining sekin siljishi.
Kuchli shamol - tezligi 15 m/sdan ortiq bo'lgan davomli va kuchli shamol;
Dovul *tezligi З0 m/s dan ortiq bo'lgan kuchli shamol. Shamol tezligi O'zbekiston

Respublikasi Gidrometmarkazining hududiy muassasalari mа'lumоtпоmаlаri bilan tasdiqlanadi.
Do'l urishi - do'lning bevosiИ И'siri oqibatida sug'urtalangan mol-mulkni hаr qanday

уо' qotilishi yoki shikastlanishini anglatadi.
Jala - 12 soat yoki undan kаш vaqtda 30 mm yoki uпфп ortiq katta miqdorda yog'ingarchilik

bo'lishi bilan kuzatilgan kuchli yomg'ir.

Qalin qor yogoishi * bunday qor yog'ishi чshЬu hudud uchun kamdan-kam (g'ayrioddiy)
holat bo'lishi sharti bilan qisqa vaqt oralig'ida odatdagidan ko'p miqdorda - 12 soat va undan kam
vaqtda 20 mm ча чпdап ko'p qor ycg'ishi.

Suчdап zararlanish - ichimlik suvi, oqava suvlar, isitish tizimlari (sarrtexnika vositalari
hаm), yong'inni o'chirish va haroratni maromida saqlash tizimlaridan chiqqan suv уоН suyuqlikning
sug'urtalangan mol-mulkka jismoniy ta'sir qilishi yoki Sug'urta qildiruvchilQarz oluvchilarga
tegishli bo'lmagan qo'shni joylardan suv kirishi.

Yеr usti trапsроrt vositalari Ьi!ап toбqnashishi - sug'urtalangan mol-mulk har qanday уеr
usti transport vositasi bilan to'qnashishi natijasida yo'qotilishi yoki shikastlanishini anglatadi.

Uchuvchi vositalarning qulashi - uchuvchi арраrаtlац ularning qismlari yoki yuklari
tushishi natijasida sug'urtalangan mоl-mulkпi har qanday bevosita yo'qotilishi yoki shikastlanishini
anglatadi.

Ommaviy oferta shaklic|_agi ariza (ariza-anketa) - Sug'чrtа qildiruvchi/QaTz olrrvchi
tomonidan taqdim etilgan sug'urta ob'ekti, Kredit shartnomasi hamda Sug'urta qildiruvchi/Qarz
oluvchi to'g'risidagi ma'lumotlar bo'lib, ushbu ma'lumotlar Sug'urtalovchi tomonidan qabul
qilingandan va sug'urta mukofoti to'langandan so'ng aniq bir Sug'urta qitdiruvchilQatz oluvchiga
beriladigan sug'urta polisining ajralmas qismi bo'lgan hujjat;

JFODLTMVOQQTM - jinoiy faoliyatdan,olingan daromadlarni legallashtirish, terrorizmni
moliyalashtirish va ommaviy qirg'in qurolini tarqatishni moliyalashtirish;

Yаgопа avtomatlashtirilgan axborot tizimi (Yаgопа tizim) - manfaatdor vazirliНar va
idoralarning ахЬоrоt tizimlari va markaziy ma'lumotlar bazalari, jismoniy va yuridik shaxslar
markaziy ma'lumotlar baealari bilan integratsiyalashgan sug'шrtа bozori ma'lumotlarini hisobga olish
va iste'molchilarga elektron sug'urta xizmatlarini ko'rsatish imkoniyatini ta'minlovchi yagona tizim.

3. SUG,[ RTA ноDISлLлRI
3.1. Mazkur Shartnoma bo'yicha Sug'urtalovchi Sug'urtalangan mulkka quyidagi

tavakkalchiliklar bo'yicha sug'чrtа hodisasi yuz berishi natijasida sug'urta ob'ektlariga zatar
yetkazilgan va bu fak1 maxsus vakolatli organlar tomonidan tasdiqlangan taqdirda Sчg'urtа
qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf оluчсhigаzжжпi qoplab berish mфЬuriуаtiпi oladi:

3, 1.1. Yong'in: olov ta'sirida, yashin urishi;
З.1,2. Mexanik shikastlanish: transport vositalarining kelib urilishi, uchuvchi арраrаtlаr va

ularning qismlarining kelib tushishi,
3.|.3, Thbiiy ofatlar: zilzila, o'pirilish, sel kelishi, kuchli shamol, dovul, Ьо'rоп,, jala, suv

toshqini, shiddatli afinosferaviy yog'ingarchilik shuningdek, uchinohi shaxslaming g'ayriqonuniy
harakatlari

3.2. Маzkur sug'urta shartnomasi поmuаууап muddatga tuzilgan,
3.3, Sug'urtalovchining javobgarligi sug'urta rnukofofi Sug'urtalovchining hisobvarag'iga

kelib tushgandan boshlanadi va sug'urta polisida ko'rsatilgan muddatda amal qiladi (Sug;uЙа
mukofotini to' lash sharti Ariza-anketada ko' rsatiladi).

З.4. Kredit shartnomasi uzafiirilganda, sug'urtalash davri qo'sЫmcha sug'urta mukofotini
to' lash sharti bilan uzaytiriladi.



3.5. Mazkur Shartnomaga muvofiq quyidagi hollarda sug'urta hodisasi tan olinmaydi va
Sug'urtalovchi sug' urtа tovonini to' lashdan ozod qilinadi:

3,5.1, Sug'urta qildiruvchiЛ.traf oluvchi yoki Qarz oluvchi sug'urta hodisasi уrи berganligi
to'g'risidagi hujjatlarni 72 soat ichida Sug'urtalovchiga taqdim etmaganligi sababli qaror qabul
лili"Ълi_л ilлii kлаl._лло*Jл.
чllrJIllltrrЁ rrvJt vU rlrlаЁФll\Jg,

З.5.2. Sug'urta qildiruvchi/]rlaf oluvchi Sug'urtalovchini sug'шlа hodisasining sabablari va
holatlarini aniqlashda, shuningdek zarar rniqdorini belgilashda ishtirok etishiga to'sqinlik qilganda;

3,5.3. ijara, tekinga foydalanish va qayta garovga qo'yishda sug'urtalovchining yazmaroziligi
o1inmaganda.

? 4 (hоrfппmп r{лi*поirlо сrlп't,-t.lпп-лп rиrrlLLп л,,rrirlоrti ооkоЬlо.ло Lпаrп tлсliл.,лLi лjо'-о*J.v. UltФlallvllfq чUlIцJlчФ очб иr}qlqrl6Фlt lrrчrI\r\Ф чgJlч4ёt J4v4v!Фtb4 r\v lФ cv lrLl Jvl\r чlJrrr4rr

yetkazilgan zаrаr qoplanmaydi:
3.6.1. harbiy bosqinchilik harakati, hаrЬiу harakatlar yoki rrnrshga o'xshash harakatlar (urush

e'lon qilingan yoki e'lon qilinmaganligidan qat'i nazar), fuqarolar urushi;
3.6.2. qo'zg' olon, ommaviy tartibsizliklar, rnilliy xarakterdagi ish tashlashlar;
? 4 ? сhоч" .rлL,i сhл*аlо" -,rrrrhi tпmпп,irlоп cnrlir дfilпоп tдrrnrnbililz hornlznti,J.v.J. Jlaц/lJ Jvrrl J!rФ^JlФr ьul qlrr LvlrlvдrrчФil оvч(a 9ltlbqrl cwдrv!wlrrlllUlglФl\C}tl,

З .6. 4. sug' urtalangan mulkning Ьоzоr qiymatining уо' qotil ishi.
3.7. Sug'urta Shartnoma/polisi, agar Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi xavf darajasining

o'zgarishiga bevosita ta'sir qiluvchi holatlar o'zgarishi haqida o'z vaqtida хаЬаr bennasa,
Sug'urtalovchining talabi bilan Ьеkоr qilinishi mumkin. Agar sug'urta xavfining ortishiga sabab
bo'I"uvchi holat]ar allaqachon ortda qolgan bo'lsa, Sug'urtalo*,,chi sug'ut,ta Shartnorna/polisining
bekor qilinishini talab qilishga haqli emas,

3.8. Sug'urtalovchi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilgan hollarda
sug'urta tovonini to'lashdan ozod qilinadi.

4. SUG,URTA PULь SIIG,URTA QIYMATI чА SUG.I]RTA MUKOFOTI
4.'l. Har Ьir Qarz olu.rchi bo'yicha sttg'urta sulnm-asi Bank tomonidan taqdim etilgan va

muаууап Sug'urta polisining ajralmas qismi bo'lgan Anketa-arizada ko'rsatilgan mа'lumоtlаr ча
axborotlar asosida belgilanadi.

4.2. Shartnomada Ьаrсhа hisob-kitoblar O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasi -
so'mda arnalga oshiriladi Sug'urta mukofoti Sug'urtalovchi ча Sug'urta qildiruvchi lQarz oluvchi
bilan kelishilgan rniqdorda to'lanadi. Sug'urta mukofotining miqdori Sug'urta summasiga nisbatan
yillik4,' foizdan kаm |r 0 foizdan ko'p belgilanishi mumkin emas.

4.З. Har Ьir alohida sug'urta polisi bo'yicha sug'urta sшпmаsi Kredit shartnomasi bo'yicha
kredit summasining 125 (bir yuz yigirma besh) foizidan ko'p bo'lmagan summani Иshkil qiladi.

4,4. Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi Ariza-anketani tCI'liq hajrnda taqdim etgandan so'ng
Sug'urta mukofoti 1 (bir) kun ichida to'lanishi kerak. Mablag'lar Sug'urtalovchining bank
hisobvarag'iga to'liq kelib tushgan kun sug'urta mukofoti to'langan kun hisoblanadi. Sug'urta
shaftnomasi Yagona tizimda rо'ухаtdап o'tkazilganidan va sug'urta mukofoti to'langanligi
sug'urtalovchi tomonidan elektron tarzda йsdiqlanganidan so'ng sug'urta polisi Yagona tizim orqali
avtomatik tarzda rasmiylashtiriladi,

5. SHARTNOMANING AMAL QILISHI ЧА BEKOR BO,I,ISHI
5.1. Ushbu Shartnoma поmuаууап muddatga tuzilgan, Shаrtпоmа Tomonlarning maxsus

vakolatga ega bo'lgan shaxslari irnzolagan kuпdап kuchga kiradi, Sug'urtalovchining sug'urtа
tovonini to'lash bo'yicha javobgarligi sug'urta mukofoti (yoki uning birinchi qismi) Srrg'urtalovchi
bank hisob raqamiga kelib tushgan sanadan keyingi kunning 00.00 soatidan e'tiboran kuchga kiradi,

5, 2. Sug'urtа ShartnomaДolisi quyidagi hollarda tugatiladi:
5. 2. 1, Sug' urtalovchining,1 avob garlrk rnuddati tugaganda;
5.2.2. Sug'urtalovchi tomonidan ShartnomaДolis bo'yicha majburiyatlarning to'liq hajmda

bajarilganda;
5.2.З. Shartnoma/Polis Ьеkоr qilingan (mudйtidan ilgari tugatilgan) taqdirda:
а) S ug' urta qildiruvchi (Garov ga qo' yuvchi)ning yozm а a'"izasiga binoan ,

Ь) Sug'urtа qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) tomonidan ShartnornaДolis bo'yicha
majburiyatlarning bajarilnraganligi tufayli ;



d) O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida ko'zda tutilgan boshqa hollarda.
5.3. Sug'urta Shartnoma/Polisi Sug'urta qildiruvchilQarz oluvohi tomonidan muddatidan

oldin bekor qilinganda valyoН kedit shartnomasi bo'yicha Ьаrсhа majburiyatlar Qarz oluvchi
tomonidan muddatidan oldin bajarilgan taqdirda to'langan sug'urta mukofotining sug'urta amal
qilgan vaqtga mutanosib ravishda qolgan mablag'ni hamda Sug'urtalovchi tomonidan qilingan
хаrаjаtlаr чсhuп 50 (ellik) foizi chegirib qolingan holda Sug'urta qildiruvchiga qaytarib beriladi (аgаr
sug'urta Polisining аmаl qilish vaqtida sug'urta tovoni to'lovi amalga oshirilgan bo'lsa, sug'urta
mukofoti qaytarib berilmaydi),

5.4. Shartnoma/Polisni bekor qilish niyatlari haqida agar boshqa holatlar ko'zda tutilmagan
bo'lsa, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yrrvchi) va Srrg'urtalovc.hi bir-birlarini sug'uTta
ShartnomaЛolisi tugatilishi kutilayotgan sanadan kamida 15 (о'п besh) kalendar kuni awal уоапа
ravishda ogohlantirishlari shart. Sug'urta ShartnomaЛolisi bildirishnomada ShartnomaДolisning
аmаl qilishi tugatiladigan kun sifatida ko'rsatilgan kunning 00,00 soatidan e'tiboran tugatilgan
hisoblanadi.

5.5. Sug'urta Ariza-anketa rasmiylashtirilgan/tuzilgan vaqtidan e'tiboran, O'zbekiston
Respublikasining amaldagi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan asoslarda hamda quyida
keltirilgan hоllаrф haqiqiy еmas, deb topitishi mumНп:

5.5.1. Ariza-anketada ko'rsatilgan sug'urta mukofoti belgilangan vaqtda to'lanmasa;
5.5.2. Ayiza-anketa sug'urta hodisasi yuz berganidan keyin rasmiylashtirilgarrituzilgan bo'lsa;
5.5.3. Arizbanketaф keltirilgan sug'urtalangan mol-mulk jinoiy уо'1 Ьilап topilgan,

xatlangan, hibsda yoki sud qarori asosida musodara etilgan bo'lsa;
5.5.4. Sud ShаrtпоmаЛоlisпi haqiqiy еmаs deb topish to'g'risida qaror qabul qilgan bo'lsa.
5.6. Sug'urta ShartnomaДolisi haqiqiy emas deb topilgan bo'lsa, sug'urta mukofoti Sug'urta

qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga Sug'urtalovchi tomonidan ishni olib borishga ketgan xarajatlarni
chegirib чоliпgап holda qaytariladi, Sug'urtа qildiruvchi (Garovga qo'yuvohi) valyoН Naf oluvohiga
to'langan sug'чrИ tovoni еýа, bir оу muddat ichida Sug'urtalovchiga to'liq hajmda qaytarilishi lozim.

6. TOMONILARNING шUQUQ чА мАJвURIYлтLАRI
б. 1. Sugбчrtа qildiruvchining huquqlari:
6. 1. 1, ýug'urtia Shartnomasi shartlariga kо'га, sug'urta summаsi doirasida, haqiqiy yetkazilgan

zаrаr miqdorida sug'urta tovonini olish;
6.1.2. qonuniy asoslarda, boshqa huquqiy aktlar уоН Shаrtпоmай mulkning saqlanishidan

manfaatdor uchinchi shaxs (Naf oluvchi) foydasiga sug'urta Shartnomasini tuzish;
б.1.3. Sug'urtalovchi bilan kelishgan holda sug'urta Shartnomasi shartlarini o'zganirish;
6,1.4.O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shаrtпоmа ча sug'urta qilish

Qoidalarida ko' zda tutilgan boshqa huquqlardan foydalanish,
6. 2, Sчgб urta qildiruvchi/Garovga qобуччсhiпiпg паj Ьuriуаtlаri :

6.2.1,. sug'urta Shartnomasi tuzilganй Sug'urtalovchiga xavf darajasini baholash ча
Sug'urtalovchi o'z zimmasiga javobgarlikni olishi uсhцп muhim bo'lgan shart-sharoitlarni
tavsiflovchi barcha talab qilingan axborotni xabar qilish. Mйim deb, Sug'urtalovchining sug'urta
ShaЛnomasini tuzish haqida yoki Shartnomaning mazmuni haqidagi qaroriga И'sir o'tkazishi
mumkin Ьо' lgan shart-sharoitlar hisoblanadi ;

6.2.2. Sug'urtalovchiga sugaurta ob'ekliga taalluqli Ьаrсhа tuzilgan yoki tuzilayotgan sug'urta
shartnomalari haqida xabar qilish;

6,2.3. sug'urta mukofotini Shartnomada Ьеlфlапgап miqdorda va tartiblarda to'lash;
6.2.4, zararning kelib chiqishi va xavf darajasining ortishining oldini olish чсhчп Ьаrсhа

mафчl ehtiyot choralarini qo'llash;
6.2.5. sug'urtalangan ob'ektni ekspluatatsiya qilish ча чпgа xizmat ko'rsatish bo'yicha

me'yoriy hujjatlar va Yo'riqnomalar talablariga riоуа etish, shuningdek ushbu ob'ekfdan faqatgina
to' g' ridan-to' g' ri belgilangan maqsadй foydalani sh ;

6.2,6, Sug'urtalovchiga xavf darajasining o'zgarishini keltirib chiqaruvchi barcha holatlar
haqida xabar berish;

6,2,7. sug'urta shartlari o'zgarganda uсh kun muddat ichida Sug'urtalovchiga sug'urta



Shartnomasini bekor qilish yoki qayta rasmiylashtirish haqidayozma ravishda хаЬаr berish;
6.2.8. Sug'urta shartnomasining amal qilish davrida Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi/Naf

oluvchi shartnonra tuzilayotganda sug'urtalovchiga mа'lum qilingan holatlarda pz bergan, o'ziga
ma'lum bo'lgan muhim o'zgarishlar to'g'risida, agar bu o'zgaTishlar sug'uTta xavfi ortishiga jiddiy
*n'ci* 1,л'rсоtiоhi 'а,.rtl.i- Ьл'lоо Q.,rt(,,tfоIп,,лh,i.,. Jл*Ьл1 ,^ьл* л;li.ь; .lлл*+ Q,,-'.,*Сп ýЬп*+лл,*л.;l4 Jti r\U tJulrJlI,l lllцllt\tlt Uv lJq, Uuб цttФlvvvl1164 ч4lllvl лФUur чllrJrlr Jllall. UuЁ ultФ Url4rtlt\rttr(i,Jl
(Polisi)da va Sug'urta qildiruvchiga berilgan Ommaviy оfеrtаdа ko'rsatilgan o'zgarishlar muhim deb
hisoblanadi,

6.2.9. о'g'irlапgап (yo'qolgan) sug'urtalangan mulk topilsa ча Sug'urta qildiruvchi (Garovga
c1o'yuvohi)ga qaytarilsa yoki Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga o'g'irlangan (yo'qolgan)
rrrlrIknino tllroяri inrli mя'lrlm hп'lся hll hяпdя zrrdlilr hilяrr ýlro'llrtяlпrrсhiоя чяhяr hеriсh,
^..--..*...^.эJ"J....*.дl}v9t.vYл}v.r'

6.2.Ю. Sug'urtalovchi bilan oldindan kelishmasdan turib, sug'urtalangan mulkni ta'mirlash-
qafia tiklash islrlarini amalga oshirrnaslik;

6.2.||. sug'urta ob'ekliga nisbatan tergov yoki sud ishlari haqida zudlik bilan
S ug' urtalovchi ga у оzlпа ravi shda xabar beri sh;

6.2.1.2. mа.zkur Shartnomaning a.ma.l qilish davrida. Sttg'urta, qildinrvchi (Naf o!rrvchi) m.azk_rlr

Shartnoma tuzilayotganda Sug'urtalovchiga tna'lutn qilingan holatlarda yuz bergan, o'ziga tna'lum
lro'lgan rnuhim o'zgarishlar to'g'risida, аgаr bu o'zgarishlar sug'urta xavfi ortislriga jiddiy ta'sir
ko'rsatishi mumНп bo'lsa, Sug'urtalovchiga darhol хаЬаr qilishi.

Quyidagi o'zgarishlar muhim deb hisoblanadi: sug'urta ob'ektining joylashgan joyi (sug'urta
qilish joy), faoliyat turi, moddiy * texnik boyliklar va xoln ashyolarni saqlash sharoitlari" texnik
jаrауопlаrпiпg o'zgarishi, Ьiпо va inshootlarning konstruktiv xususiyatlarini o'zgarishi, yong'in va
xavfsizlik signalizatsiyasini o'zgartirish, transformatorlaT himoyasini o'zgartirish,

6.2,|З. O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida, ushbu Shartnoma va sug'urta
qil i sh Qo idalarida ko' zda tutil gап Ьо shqa maj Ь uriyatlarrri baj ari sh.

б,3. SчgОurtа qildiruvchilgarovga qoбyuvchining sug'urta hodisasi yuz bergandagi
mаjЬuriуаtlаriз

6.З,1. zararлi kamaytirish va sug'urtalangan ob'ektni saqlab qolish uchun Ьаrсhа amalga
oshirilishi mumkin bo'lgan, shu jumladan Sug'urtalovchi tomonidan tavsiya etilgan choralarni
ko'rish;

6,З.2. zarar aniqlangan daqiqadan boshlab, bu haqda zudlik bilan maxsus vakolatli organlarga
tna'lum qilish vа'l2 soat ichida (Ьауrаm kunlarini hisobga olmagan holda) hаr qanday maqbul yo'l
bilan (telefon orqali) Sug'urtalovchiga хаЬаr berish;

6.З.З.хаЬаr bergan kundan boshlab, 10 (o'n) ish kunidan kechiktirmagan holda zаrаr
aniqlanganligi haqida yozma arizani (Sug'urtalovchi tornonidan belgilangan shakldagi) va 30 (o'ttiz)
kalondar kuni ichida Sug'urtalovchi tomonidan talab qilingan hamda sug'urta Shartnomasi shartlariga
ko'ra faktni tasdiqlash, zataт sababi va rniqdorini aniqlash uchun zarur bo'lgan boshqa hujjatlarni
taqdim etish;

6.З.4. Sug'urtalovchiga shikastlangan sug'urta ob'ektini ko'zdan kechiTish yoki tekshirish,
zarar sababi va miqdorini aniqlash uchun tergov ishlarini olib borishga imkon yaratib berish;

6.З,5. Sug'urtalovchining talabiga kо'rа sug'urtalangan ob'ektning nobud bo'lishi yoki
shikastlanishi sababi уа zarar miqdorini mulohaza qilish uchun zaruriy Ьаrсhа ma'lumotlarni yozma
ravishda taqdim etish;

6.3.6. Sug'urtalovchiga shikastlangan, nobud bo'lgan yoki yo'qolgan sug'urta ob'ektlarining
rо'ухаfi (tavsifi)ni berish. Bu ro'yxat (tavsif) Sug'urtalovchi bilan kelishilgan muddatda, lekin har
qanday holatda hаm sug'urta hodisasi yuz Ьеrgап kundan boshlab bir oydan kechiktirmagan holda
taqdim etiiishi iozim. Tavsifiar shikastiangan sug'urta ob'ektiarining sug'utTa hodisasi yuz'oergan
kundagi qiymati (narxi)ni ko'rsatgan holda tuziladi;

6,З.7. shikastlangan sug'urtа ob'ektlarini sug'urta hodisasidan keyin qanday ahvolda bo'lsa,
shu ko'rinishda saqlab qolish. Zant ko'rilgandagi holatni faqatgina, xavfsizlik valyoki zаrаr
miqdorini kamaytirish nuqtai nazarlaridan о' zgartirish mumkin;

Z,,, о л,._.,,*л Lлl.iллл: _л1., Lл_*л_lл -,,п4rr+}п лЬr^!.+;_; +.r,_i.'!л.1._ а,л/-,л1.,j лл,+л +;1.'le.1-о..).б, Sug ulia liUUi5a5l iU у i,Jýiёailui1, bLiB uita UU Ui\Lilrr t4 ltlltldsll v(rJUl\l чсtуtа LlNldbll

(texnik ta'mirga olib kirish) uсhuп Sug'urtalovchining yozma roziligini olishi shart;



6.3.9. Sug'urtalovchi tomonidan афdоr shaxslarga nisbatan talab qilish huquqining amalga
oshirilishi uchun чпgа Ьаrсhа hujjatlarni berish va choralarni ko'rish.

6.4. Sug'urtalovchining hчqчqlаri:
6.4,1.Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) tomonidan tафim etilgan ma'lumotni va

sug'urta ob'ellining berilgan tavsifga muvofiqligini, shuпiпфсk Shartnoma shаrtlаrigа amal qiiinishi
(rioya qilinishi)ni паzоrаt qilish;

6 .4.2. sug' urtalangan оЬ' ektning holati (ahvoli)ni tekshirish;
6.4.З, mustaqil ravishф sugourta hodisasi sabablari va shart-sharoitlarini aniqlash;
6.4.4. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchidan sug'urta hodisasi учz

bcrganlik faНni yoki to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta tovoni miqdorini aniqlash uchun zarur
bo'lgan axborotni, shuningdek tijorat sirini иshkil etgan mа'lumоtlаrпi talab qilish;

6,4.5, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)dan sug'urta hodisasi уuz berganlik fakini
yoki to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta tovoni miqdorini aniqlash uсhuп zаrur bo'lgan axborotni,
shuningdek tijorat sirini tashkil etgan ma'lumotlarni talab qilish;

5.4,6. zarur bo'lganda, maxsus vakolatli orgвnlarga sug'urta hodisasi yuz berganlik falctini ,;а

sabablarini tasdiqlovohi hujjatlarni va mа'lчmоtlаrпi taqdim etish haqida sо'rочпоmа yuborish;
6.4.7 . O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligida, rishbu Shartnomada va sug'urta

qilish Qoidalarida ko'zda tutilgan boshqa huquqlardan foydalanish.
6.5. ýug(urtalovchining majburiyatlari:
6.5,1. imzolangan sug'urta Shartnomalari bo'yicha o'z zimmasiga olgan majburiyatlarning

baj arilishini kafolatlash;
6.5.2. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchi haqiФ va uning mulkiy

holati haqidagi ma'lumotlarni oshkor qilmaslik, O'zRning amaldagi qonunchiligida ko'zda futilgan
holatlar bundan mustasno;

б,5.3. Sчg'urtа qildinrvchi (Garorrga qo'yuvchi) valyoki Naf oluvchidan sug'urta shartlarining
o'zgargan|igi haqidagi xabarini yoki bildirish xatini olgach, besh kunlik muddat ichida sug'чrи
Shartnomasiga o'zgartirishlar kiritish yoki Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) valyoki Naf
oluvchiga хаЬаr qilgan holda uni bekor qilish;

6,5.4,O'zbeНston Respublikasi qonunchiligida, ushbu Shartnoma ча sug'urta qilish
Qoidal arida ko' zda tuti l gan boshqa majburiyatl аrп i baj ari sh.

6.6, Sug'urtalovchining sug'rirta hodisasi haqidagi хаЬаrпi olgandan so'ng yuzaga
keladigan maj buriyatlari:

6.6,1. zаrаr miqdoгi (summasi)ni aniqlash (o'z hisob-kitoblari yoki mustaqil ekspertiza
xulosalari, ta'mirlash tashkilotlari yoki boshqa tashkilotlar hujjatlari asosida) va sug'urta tovoni
summasini hisoblash:

6.6,2, sug'urta dalolatnomasini tuzish vа yuz Ьеrgап voqea sug'urta hodisasi, deb tan olingan
taqdirda, sug'urtа tovonini to'lab berish, Sug'urta tovonini to'lash muddatlariga amal qilinmaganda
sug' urta Shartnomasida belgilangan miqdorda j аrimа to' lash;

6.7. Sug'urtalovchi sug'urtа qoplamasi to'lashni rad etish to'g'risidagi qarorini Sug'urta
qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga u sug'urta qoplamasini to'lashni so'rab murojaat etganidan keyin
rad etish sabablarining asoslangan dalil-isbotlarini o'z ichiga olgan holda 15 (о'п besh) ish kunidan
kechiktirmay хаЬаr qiladi, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ning sug'urta qoplamasini
to'lashni so'rab murojaat etgan kuni bo'lib, u tomonidan Sug'urtalovchining to'lov yoki rad etish
to'g'risidagi qarorini qabul qilisb uohun asos bo'lgan zагur hujjat taqdim etitgan kun hisoblanadi.

7. SUGбURтА DA,V0SINI K0.RIB CHIQISH чА
SUG,URTA TOVONINI ТОбLАSН

7.1. Sug'urta tovoni Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) Shartnomaning ajralmas qismi
hisoblangan Ariza-anketada belgilangan sug'urta mukofotini to'liq vа o'z vaqtida to'lagandagiria
to'lab beriladi. Agar Sug'urta qildiruvchi (Gагочgа qo'yuvchi) sug'urta hodisasi sodir bo'lpnga
qadar Ariza-anketada ko'rsafilgan sug'urta mukofotining faqatgina Ьir qismini to'lagan bo'lsa, u
holda Sug'urtalovchi sug'urta hodisasi yuz bergan vaqtda sug'чrtа sumrnasining miqdorini sug'urta
mukofotining to' langan qismiga mutanosib ravishda cheklaydi.



7.2. Shartnomaga asosan sug'urtalovchi tomonidan sug'urta tovonini to'lashda franshiza
qo'llanilmaydi.

7.3. Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ning sug'urtalangan ob'ektga zжж
yetkazilganligi haqidagi arizasi, Sug'urtalovchining vakillari tomonidan tuzilgan ko'zdan kechirish
,lаlпlпtплмооj Ь.*lл.,лl.л'|.+Ii л*-лл'lо*лi-- //lirl*л,*о+олrлlллil, -iorMaf т-\V\Т tr\А/ lI\/ +^*,,.Цiiiuliiiitullli-X5i IiitillUa Valtutaill UiBaIilailtlIlB \UlUtUtllýtUUiUrUBti( XiZilia[, i/'Ii\, Г V V, ll V, t9tВOV
organlari, sud ча boshqa maxsus vakolatli organlarning qarofi) hujjatlari sug'urta qoplamasini to'lab
berislr uchun asos hisoblanadi.

Sug'urtа qildiruvchi lQarz oluvchi Sug'urtalovchiga ariza bilan birgalikda zarar sаЬаЫ уа
miqdorini tasdiqlovchi barcha zаrur hujjatlarni иqdirn etishi shart,

'7 Д Цqt lrir Тпmrrп rnllstяrtil рlrспаl.tizяl-ri rlni п'ftzя7iqh fяLlifini hilrl,irояп TnrTnn ЪiспЬiсrоlд, иr.l ij.JuvrEg

o'tkazilishini talab qilish huquqiga ega. Ekspertiza o'tkazilgandan so'ng sug'urta hodisasi
hisoblarunaydigan hodisalar bo'yicha ekspertiza xarajatlari Sug'urta qildiruvchi (Gаrочgа qo'}uvchi)
tomonidan qoplanadi.

7.5. Zжar quyidagicha aniqlanadi:
7.5.1. mol-nr'.llk nob1-1d bo'lgand-a. foydalanishga yaroqli qoldiq qismlar qiymatini chegirga.n

holda uning sug'urta summasi miqdorida;
'| .5.2. mol-mulkka shikast yetganda - uni qayta tiklashga kotadigan xarajatlar rniqdorida.
7.6. Qayta tiklashga ketadigan xarajatlar o'z ichiga quyidagilarni oladi:
7.6,1. mulkni qayta tiklash uсhuп zаrur materiallar ча ehtiyot qismlarga хафаtlаr. Qayta

tikla.sh xa.raiat]ari 0айа tiklash (ta.'mirlash) iaravonida- a.lma"shtirila.votsa.n ma.teria.]la-r ча. ehtivot
qismlarning eskirishini hisobga olgan holda aniqlanadi, aynan: agar mulkning eskirishi 30 foizdan
oshsa, u holda rnulkni qayta tiklashga ketadigan xarajatlardan ta'mir jarayonida alrnashtirilgan
alohida qisrnlar (dеtаllац elementlar va boshqalar)ning qoldiq qiymati chegirib tashlanadi;

7 .6.2. qayta tiklash bo'yicha xizmat xarajatlari.
7,7. Quyidagilar qayta tiklashga ketadigan sarflarga kirmaydi:
7.7.1, sug'urtalangan ob'ektni o'zgartirish valyoki yaxshilash bilan bog'liq xarajatlar;
7 .7 .2. vaqtinchalik (yordamchi) И'mirlashga ketadigan xarajatlar.
7.8, Ваrсhа sug'urta hodisalari bo'yicha sug'urta tovonlari yig'indisi ShartnomaДolisda

belgilangan sug'urta summasidan oshib ketishi murnkin emas. Sug'urta tovoni to'langandan so'ng
ushbu sug'urta ob'ekli bo'yicha belgi'langan sшg'urtа summasi to'langan sug'urta tovoni miqdoriga
kamaytiriladi.

Bunda, Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) Sug'urtalovchidan to'langan sug'urta tovoni
summasiga ча sug'urta Polisi amal qilishining qolgan muddatiga mutanosib ravishda qo'shimcha
sug'urta mukofotini to'lash to'g'risidagi хаЬаrпоmапi olgan kundan bir hafta muddatda tegishli
qo'shimcha to'lovni amalga oshirishi lozim.

7.9. Аgж Polisga sug'urta summasi rniqdori bo'yicha o'zgartirishlar kiritilgan bo'lsa,
Sug'urtalovchi oxirgi o'zgarishlarni hisobga olgan holda zararni to'lab beradi,

7.10. Sug'urtalangan mol-mulk to'liq nobud bo'lganda topshirish-qabul qilish dalolatnomasi
, tuziladi va Sug"urtа qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) mulkning qolgan qismlarini Sug'urtalovchi

ixtiyoriga beradi.
7.11, Sug'urtalanganmol-mulkningo'g'irlanishi(yo'qolishi)yokito'liqnobudbo'lishi,yohud

uning qismlarini almashtirilishi bo'yicha sug'urta tovoni to'lab berilganda, Sug'urta qildiruvchi
(Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi) o'zining mulkka bo'lgan huquqlaridan Sug'urtalovchi foydasiga
voz kechadi (Abandon). Bunda Sug"urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi) rnulk
Sug'urtalovchining ixtiyoriga o'tganligini tasdiqlovchi Ьаrоhа zаruriу hujjatlarni topshirishi lozirn.

7.12. Sug'urta tovoni sug'urta hodisasi fakti Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf
oluvchi) tomonidan Иqdirn etilgan hujjatlar bilan tasdiqlanib, ulаr asosida sug'urta tovoni qiymati
aniqlangach, sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi qarori tasdiqlangan kundan e'tiboran 5 (besh) kun
ichida to'lanadi.

7.13. Sug'urta tovoni to'lovi naqdsiz pul o'tkazish yo'li bilan amalga oshiTiladi. Sug'urta
tovonini to'lash kuni bo'lib, Sug'urtа tovontni to'lash uchun Sug'urtalovchi hisob raqamtdan pui
mablag'lari yechib olingan kun hisoblanadi.



7.|4. Agat Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi, Naf oluvchi)ga o'g'irlangan
sug'urtаlапgап mulk qaytarilsa, u Sug'urtalovchiga olgan sug'urta tovonini qaytarishga majbur.
Bunda agar mulk shikastlangan holda topilsa, rr holda Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)ga
yetkazilgan zаrаr to'lab beriladi.

'7 1< q"^",-tx qildirrrr,,chi (Gаrочgа qo'yuvchi, }Jaf оluъ,оhi) Sug'urtalovchiga to'langan,.rJ. Uцб ur

sug'urta tovonini qaytarib berishdan bosh tortsa, u holda ushbrr mulkka bo'lgan Ьаrсhа huquqlar
Sug' urtalovchiga o'tadi,

7,16. Sug'urta ShartnomaЛolisi amal qilish davrida Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi)
zudlik bilan, '72 soatdan kechikmagan holda Sug'urtalovchiga sug'urta xavfi darajasining
o'zlrat,ishiga hevosita ta_'sir пil,_lvchi hпrсhа o'ziral"ishlar hacida хаhаr herishi lozim. Brr ka,bi,""-о-,
о' zgarishlarga quyidagilar kiradi :

7, \6. | . sug' urtalangan mol-mulkni ij araga berish;
7 . | 6.2. sug' urtаlапgап оЬ' ektga Ьо' lgan egal ik huquq larining о' zgari sh i.

7.17. Sug'urla xavfining ortishiga olib keluvchi holatlar haqida ma'lumotga ega bo'lgan
Sug'urtalo.zchi srlg'tlrta Shartnoma/Po!isi sha"rtla.rini o'zgartirilishini yoki Sttg'tlrta qilc!inlvchi
(Garovga qo'yuvchi) tomonidan xavfning ortganligiga teng ravishda qo'shimcha sug'uгtа mukofoti
to' lanishini talab qilishga haqli.

7.18. Agar Sug'urta qildiruvchi (Garovga qo'yuvchi) sug'urta ShartnomaДolisining yangi
shartlariga rozi bo'lmasa yoki qo'shimcha sug'urla mukofoti to'lashdan bosh tortsa, Sug'urtalovchi
O'zbekiston Respublikasi fuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan tartibda sug'urta Shartnomasining
bekor qilinishini ИlаЬ qilishga haqlidir.

7.19. Sug'urtа qildirшvchi (Garovga qo'yuvchi) tornonidan Sug'urtalovchiga sug'urta xavfi
darajasining ortishi to'g'risidagi axborotni хаЬаr qilish bo'yicha majburiyatlar bajarilmagan taqdirda,
Sug'urtalovohi O'zbekiston Respublikasi fuqarolik qonunohiligida ko'zda tutilgan tartibda sug'urta
Shartnoma/Polisining bekor qilinishini ча zararlar to'lab berilishini talab qilishga haqli,

7.20, Sug'urta Shartnorna/Polisi, aga.r Sug"urta qildiruvchi (Garovga qo'yrrvchi) xavf
darajasining o'zgarishiga bevosita ta'sir qiluvchi holatlar o'zgarishi haqida o'z vaqtida xabar
Ьеrmаsа, Sug'urtalovchining talabi bilan Ьеkоr qilinishi mumkin. Agar sug'urta хачfi darajasining
o.rtishini keltirib chiqaruvchi hоlаtlаr ortda qolgan lro'lsa, Sug'urtalovchi sug'urta
Shartnoma/Polisining bekor qilinishini talab qilishga haqli elnas.

7.21. Sug'urrta xavfi darajasining ortganligi yoki yo'qligidan qat'iy nazar> Sug'urtalovchi
sug'urtа Shartnoma/Polisi аmаl qilish davrida sug'urtalangan ob'ektning ahvoli, ekspluatatsiya qilish
sharoitlari va saqlanishini tekshirib turislrga haqli.

8. SUBROGATSIYA
8.1. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 957-moddasiga muvofiq sug'urtalangan

rntrlkka mazkur Shartnomada nazarda tutilgan sug'urta hodisasi sodir bo'lganda sug'urtalangan
mulkka yetkazilgan zarar Sug'urtalovchi to'liq yoki qisman sug'urta tovonini to'lagan bo'lsa,
to'langan summa doirasida zarar yetkazgan aybdor shaxsga da'vo qilish huquqi Sug'urtalovchiga
o'tadi, bunda Qarz oluvchi yoki qonunchilikda belgilangan tartibda sug'utlalangan mulkka egalik
huquqi Ьоr shaxslar aybdor hisoblangan hollar bundan mustasno.

8.2. O'zbekiston R"espubiikasi Fuqarolik Kodeksining 957-rnclddasi taiabiari cioirasida
Sug'urtalovchining o'zigaberilgan da'vo huquqini amalga oshirishi uchun Sug'urtа qildiruvchi lQarz
oluvchi va (yoki) qarz oluvchi Sug'urtalovchiga Ьаrсhа zаrur bo'lgan ma'lutnotlarni hujjatlar va
dalillarni topsh irishlari shагt.

8,3. Agar Qarz oluvchi yoki rnulkka egalik qiluvchi shaxs Sug'urtalovchi tomonidan
ппп]япtrэп zяrят tlchtln iа..,пhппr'q,hэчq-я пiс:hяtяп +эlпh niliqh hrlnrrnidэn vr.z lrрпhся rlnlui rllornincафlчr .+vllqtl Jйl чUьйi J(Iф.аJёсi iiiJUФ.ail adiйU чlriзil irLiLiuчiLiйiI i,i,rl, bvviliй jIUr\i ujйi Iiliib

aybi tufbyli ushbu huquqdarr foydalanish imkonsiz bo'lganda, Sug'urtalovchi sug'urt'a tovonini to'liq
yoki tegishli qismi doirasida to'lashdan ozod qilinadi va to'langan sug'urta tovonini qaytarilishini
talab qilishga haqli.

9. KORRUPSIYA VA JFODLTMVOQQTM GA QARSHLКURЛSНISН НАМDД
BС)SHQA ýцдRтI,дR

9.1. Ushbu shагtпоmа bo'yicha tоmопlаr o'z mаjЬuriуаtlаriпi bajarayotganda, afillangan
shaxslari, xodirnlari yoki vositachilari harakatlarga ta'sir qilishi yoki ushbu shaxslarning hаr qanday



nomaqbul irntiyozlar yoki boshqa imtiyozlarni olish uchun to'lovlarni to'lamaydilar, to'lashni taНif
qilmaydilar, to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita Ьirоп bir pul rnablag'lari yoki qiyrnatlarni to'lashga yo'l
qo'yrnaydilar;

9.2, Ushbu shаrtпоmа bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan
аЬоосlогi ..лrlimlоri vnlrr'rrnoifoahilori пrтоlrlо ллпrrилЬili'l.rlо ппrл Ьлri"Ь n'li"b ab,,-jn-.lol, аиаlЯ.-jJllgлоlфlI, AvчlltllФIt Jvýt YvJrUqwllllфll ФlltФlчg чwrrurrчrtrIrýgФ уwlФ Uwllorl*UllJlr, Jrlultllr6\lvl\, Фlll({l\lцЁi

qonunchilik va xalqaro huquq talablarini buzadigan haraktlarni аmаlgа oshirmaydilar, jinoiy yo'l
bilan olingan darornadlarni legallashtirishga, terrorizmni moliyalashtirishga qarshi kurashish
Ьо' yicha harakatlar qilmaydi ;

9,3, Ushbu shartnoma taraflarning har biri boshqa tomonning xodirnlarini hаr qanday tatzda
raгr'hatlantirishni ra_d etadi iшmlаrlап пч! mаh|аrr'lаri, sot p'2lar henrl'| ishlami (xizmat|arni_\ haiarish
va boshqalar taqiqlanadi, Shu bilan birga, xodimni mа'lum bir qaramlikka olib kelishi va brrning
bajarilishini ta'minlash, xodim rag'batlantiruvchi tomon foydasiga har qanday harakatni amalga
oshirishi ta' qiqlanadi;

9.4. Аgаr biron-bir tornon korrupsiyaga qarshi kurash shartlarining buzilishi sodir bo'lgan yoki
sodir bo'lishi rnumkin deb bilsaл tegishli tomon boshqa tomonni yozma voki og'zaki, shu jumladan,
ishonch telefoni orqali xabaldor qilish majburiyatini oladi;

9.5. Тоmопlаr shartnoma tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida ча ushbu muddat
tugaganidan so'ng, shartnoma bilan lэog'liq korrupsiyaviy harakatlarni sodir qilmaslikka kelishib
oladilar tomonlar slrartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan
korrupsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga Tioya etilishi bo'yicha hamkorlikni
ta'minlaydilar,

9,6. O'z zirnmalariga olgan majburiyatlarni bajaпnaganliklari yoki lozim darajada
bajarmaganliklari uсhuп tоmопlаr O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga mrrvofiq
javobgar bo'ladilar.

9.7. sug'urta tovonini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun Sug'urtalovchi Sug'urta
qildiruvchilQarz oluvchiga kechiktirilgan har Ьir kun uchun muddati o'tgan summaning 0,1 foizi
rniqdorida, lekin ushbu Shartnoma bo'yicha to'lanishi lozim bo'lgan summaning 50 foizidan ko'p
bo'lmagan rniqdorda репуа to'laydi. Penyalarni to'lash Sug'urtalovchini sug'urta tovonini to'lash
majburiyatidan ozod etrnaydi,

9.8. Sug'urtalovchiga to'lanishi lozirn bo'lgan mablag'larni to'lash muddatlariga riоуа
etiirrragan taqdircia, Sug'urta qildiruvchiiQarz oiuvchi Sug'urtaiovchining talabiga kо'Iа,
kechiktirilgan hаr bir kuп uchun 0,1 foiz miqdorida qarz summasiga penya to'laydi, lekin
to'lanadigan summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan rniqdorda to'laydi,

9.9. Аgаr ushbu Shаrtпоmа bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarrnasliklari Ьаrtаrаf etib bo'lmas
holatlar (fors-major) tufayli y\lzagakelgan bo'lsa, tornonlarjavobgarlikdan ozod qilinadi. Fors-major
holatlari ta'sir qilgan tomon boshqa tomonni ushЬu holэtlarning i uzaga kelishi va mumkin bo'lgan
davomiyligi to'g'risida darhol xabardor qilishi shart. Bunday holda, Тошопlаr belgilangan tartibda
mazkur Shаrtпоmа bo'yicha majburiyatlarning bajarilgan va bEarilmagan qismlari bo'yicha yakuniy
to' lovni amalga oshiradilar.

9.10. Тоmопlаr fоrs-mаjоr holatlari davrida ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini
qisman yoki to'liq bajarrTaslik uchun javobgar emaslar.

9.11. Fors-major holatlariga quyidagilar kiradi: tabiiy hodisalar (zilzi|a|ar, ko'chkilar,
bo'ronlar, qurg'oqchilik va shartnomada ko'rsatilmagan boshqa tabiiy ofatlar) yoki rjtirnoiy-iqtisodiy
haTakatlar (harbiy harakatlar) natijasida yuzaga kelgan favqulodda, oldini olish rnurnkin bo'lmagan
va kutilmagan holatlar; blokadalar, davlat tashkilotlari va davlatlar o'rtasidagi cheklovchi va
taqiqlovchi сhоrаlаr, shuningdek hйumаt qаrоrlаri va boshqalar), agar Ьu holatlar Shartnomaning
baj aril ishiga bovosita ta' sir qil gап Ьо' lsa).

9.12. Fors_major holatlari y|tzaga kelganda, tomonlarning majburiyatlarini bajarish muddati
fors-major holatlari davom etayotgan vaqtga mutanosib ravishda kechiktiriladi.

9,l3. Ushbu Shartnoma shartlariga o'zgartirishlar kiritish tomonlarning kelishцvi bilan amalga

oshiriladi. Ushbu Shаrtпоmа shartlarini o'zgartirish to'g'risidagi kelishuv yozma ravishda tuziladi.
9.14.Ushbu shаrtпоmа shartlari o'zgargan taqdirda, majburiyatlar ushbu shartnomani

o'zgartirish to'g'risidagi yozma shartnomada ko'rsatilgan kundan boshlab o'zgartirilgan deb



hisoblanadi,
9.15. Ushbu shаrtпоmа bo'yicha huquq va majburiyatlarni uchinchi shaxslarga topshirishga

tошопlаmiпg yozma roziligisiz уо' l qo'yilmaydi.
9.16. Ushbu shartnomada nazardatutilmagan Ьаrсhа holatlarda O'zbekiston Respublikasining

fuqarolik kodeksi, "Sug'urta faoliyati to'g'risida", '.Хo'jalik yurituvchi sub'ektlar faol|,atining
shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qопuпlаr va O'zbekiston Respublikasida amalйgi
boshqa qonun hujjatlariga аmаl qiladilar.

9.17. Sug'urtalovchi, Sug'urta qildiruvchilQжz oluvchi va Naf oluvchi maxfiylik uсhчп
javobgardir va ushbu shаrtпоmа, ilova ча ushbu shartnoma bilan bog'liq boshqa hujjatlarning
mazmunini tegishli tomonning yozma ruxsatisiz uchinchi tomonga oshkor qilmaydi,

9.18, Ushbu Shartnomadan kelib chiqadigan Ьаrсhа nizolar va kelishmovchiliklar muzоkаrа
yo'li bilan, kelishuvga erishilmagan иqdirda esa sud tartibida hal qilinadi.

9.19, Shartnoma tomonlari, shuningdek hаr bir tomonning vakillari yoki xodimlari ushbu
shartnomaga tegishli bo'lgan firmа yoki maxfiy mаОlumоtlаrпi hаr bir tomonning oldindan уоzmа
roziligisiz oshkor qilmaydi.

10. SUG' URTALOVCEINING REKVIZITLARI:

To'liq nomi: KIýEONCШ ýUG'URTA KOMPANIYASЬ ДJ QK
Pochtamanzili; O'zbekiston Respublikasir 100027, Toshkent shaharrMirobod tuшапi, Oybek

МFY А.Теmur shox ko'chasi, 22l2-uу.
Eleklron manzili: Sayt; ishonch-sugurta.irz, E-mail: info@ishonch.ýugurta.uz
Davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi haqida mа]lчmоtlаr: Коmрапiуа O'zbekiston Respublikasi
Adliya vazirligi tomonidan 202ý yil 21 iуuп sanada йчlаt ro'yxatidan o'tkazilgan
Litsenziya to'g'risida ma'lumotlar: O'zbekiston Respublikasi sug'urta faoliyatini tartibga solish
bo'yicha vakolatli davlat organi tomonidan 2022 yil25 fevral sanadagi SF bo'lgan 00045-sonli
Litsenziya berilgan.


